[bookmark: _GoBack](別紙様式)
令和　　年　　月　　日

(特非)静岡県ソフトボール協会会長　殿

○○○ソフトボール協会
会　長　○○○○○○

創立記念特別功労賞及び功労賞推薦について(送付)

拝啓　時下ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。日頃は当協会の活動に御理解と御協力をいただき感謝申し上げます。
　さて、表記件名につきまして令和　　年　　月　　日　付けにより通知があったので表記について、別紙特別功労賞表彰者推薦書及び功労賞表彰者推薦書を添えて推薦しますので、よろしくお願い申し上げます。
　なお、送付内容につきましては下記の通りとなっております。
敬　具

記
１　特別功労賞・・・・・　　　通
２　功　労　賞・・・・・　　　通
　　　　　　　　　　　　　　　計　　　　通
以上

連絡先
○○○ソフトボール協会
理事長　○○○○○○
住　所　〒○○○-○○○○
　　　　○○○市○○○○町○○-○○-○○
電話番号　○○○-○○○○-○○○○(携帯)